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議案第 35 号 

 

   令和 4 年度寒川町一般会計補正予算(第 4 号) 

 

令和 4 年度寒川町の一般会計の補正予算(第 4 号)は、次に定めるところによる。 

 (歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 2,298,773 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ 17,743,111 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第 2 条 債務負担行為の追加は、「第 2 表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第 3 条 地方債の変更は、「第 3 表 地方債補正」による。 

 

  令和 4 年 8 月 25 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

13 使 用 料 及 び 手 数 料

手 数 料

14 国 庫 支 出 金

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

15 県 支 出 金

県 負 担 金

県 補 助 金

16 財 産 収 入

財 産 運 用 収 入

17 寄 附 金

寄 附 金

19 繰 越 金

繰 越 金

20 諸 収 入

雑 入

                      歳             入             合             計

21 町 債

町 債

2



74,448 717 75,165

24,206 717 24,923

2,070,684 194,084 2,264,768

1,714,893 1,867 1,716,760

345,576 192,217 537,793

1,208,250 1,911 1,210,161

831,989 911 832,900

271,305 1,000 272,305

183,614 4,069 187,683

2,456 4,069 6,525

51,858 100 51,958

51,858 100 51,958

280,000 1,897,034 2,177,034

280,000 1,897,034 2,177,034

619,825 4,458 624,283

560,822 4,458 565,280

574,500 196,400 770,900

574,500 196,400 770,900

15,444,338 2,298,773 17,743,111

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

歳  出

款 項

2 総 務 費

総 務 管 理 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

6 農 林 水 産 業 費

農 業 費

7 商 工 費

商 工 費

8 土 木 費

道 路 橋 り ょ う 費

都 市 計 画 費

10 教 育 費

小 学 校 費

中 学 校 費

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

12 予 備 費

予 備 費

                      歳            出            合            計
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1,863,317 1,592,845 3,456,162

1,386,609 1,610,565 2,997,174

153,393 △17,720 135,673

5,878,142 256,353 6,134,495

3,028,857 112,679 3,141,536

2,849,285 143,674 2,992,959

1,734,829 21,311 1,756,140

612,406 1,011 613,417

1,122,423 20,300 1,142,723

94,528 17,829 112,357

94,528 17,829 112,357

174,215 24,800 199,015

174,215 24,800 199,015

1,782,374 313,486 2,095,860

471,288 245,807 717,095

1,311,086 67,679 1,378,765

1,806,371 46,380 1,852,751

491,801 18,204 510,005

277,745 12,235 289,980

417,072 4,949 422,021

342,671 10,992 353,663

60,737 25,769 86,506

60,737 25,769 86,506

15,444,338 2,298,773 17,743,111

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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（単位：千円）

第 2 表　債務負担行為補正

償還の方法起債の方法

第 3 表　地方債補正

変更

起債の目的
補　　正　　前 補　　正　　後

（単位：千円）

利　率利　率

追加

事　　項 限　度　額

学校給食配膳・配送等業務委託料

道 路 橋 り ょ う
維 持 補 修 事 業

　普通貸
借又は証
券発行。
　事業の
進捗その
他の都合
により翌
年度に繰
越して起
債するこ
とができ
る。

156,900 310,900

限度額 起債の方法 償還の方法 限度額

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

　5.0%以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）

期　　間

　5.0%以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）

令和4年度から
令和10年度まで

634,854

　普通貸
借又は証
券発行。
　事業の
進捗その
他の都合
により翌
年度に繰
越して起
債するこ
とができ
る。

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

同上
道 路 橋 り ょ う
整 備 事 業

51,800 同上 同上 同上同上 94,200 同上
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

13 使 用 料 及 び 手 数 料 74,448

14 国 庫 支 出 金 2,070,684

15 県 支 出 金 1,208,250

16 財 産 収 入 183,614

17 寄 附 金 51,858

19 繰 越 金 280,000

歳　　入　　合　　計 15,444,338

20 諸 収 入 619,825

21 町 債 574,500
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717 75,165

194,084 2,264,768

1,911 1,210,161

4,069 187,683

100 51,958

1,897,034 2,177,034

4,458 624,283

196,400 770,900

2,298,773 17,743,111

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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1,863,317 1,592,845

5,878,142 256,353

1,734,829 21,311

94,528 17,829

174,215 24,800

1,782,374 313,486

1,806,371 46,380

60,737 25,769

15,444,338 2,298,773

10 教 育 費

12 予 備 費

歳　　出　　合　　計

6 農 林 水 産 業 費

7 商 工 費

8 土 木 費

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

歳  出

款 補正前の額 補 正 額
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3,456,162 △18,225 3,314 1,607,756

6,134,495 113,422 142,931

1,756,140 △17,284 38,595

112,357 7,000 10,829

199,015 25,000 △200

2,095,860 196,400 14,083 103,003

1,852,751 68,298 100 △22,018

86,506 25,769

17,743,111 195,495 196,400 213 1,906,665

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　考
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13 使用料及び手数料 74,448 717 75,165

2 手数料 24,206 717 24,923

1 総務手数料 21,733 717 22,450

14 国庫支出金 2,070,684 194,084 2,264,768

1 国庫負担金 1,714,893 1,867 1,716,760

1 民生費国庫負担金 1,663,683 1,867 1,665,550

2 国庫補助金 345,576 192,217 537,793

1 総務費国庫補助金 41,018 191,573 232,591

2 民生費国庫補助金 139,026 644 139,670

15 県支出金 1,208,250 1,911 1,210,161

1 県負担金 831,989 911 832,900

1 民生費県負担金 828,983 911 829,894

2 県補助金 271,305 1,000 272,305

1 総務費県補助金 49,286 500 49,786

6 教育費県補助金 402 500 902

16 財産収入 183,614 4,069 187,683

1 財産運用収入 2,456 4,069 6,525

1 利子及び配当金 846 4,069 4,915

17 寄附金 51,858 100 51,958

1 寄附金 51,858 100 51,958

1 総務寄附金 51,858 100 51,958

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

3 戸籍住民基本台帳 717 コンビニ交付住民票証明手数料 510
手数料 コンビニ交付印鑑証明手数料 207

1 障害福祉費負担金 1,867 障害者自立支援給付等国庫負担金 1,867

1 戸籍住民基本台帳 △18,725 個人番号カード交付事業費補助金 △33,140
費補助金 社会保障・税番号制度システム整備費補助金（戸籍システ

ム改修） 14,415

2 総務管理費補助金 210,298 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 210,298

2 児童福祉費補助金 644 子ども・子育て支援事業費補助金 644

2 障害福祉費負担金 933 障害者自立支援給付費等県費負担金 933

3 老人福祉費負担金 △22 低所得者保険料軽減負担金 △22

1 総務管理費補助金 500 県地域づくり活動促進事業補助金 500

6 保健体育費補助金 500 県地域づくり活動促進事業補助金 500

1 利子及び配当金 4,069 株式配当金 4,069

1 総務管理寄附金 100 まちづくり寄附金 100

節

区　分
説　　明
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19 繰越金 280,000 1,897,034 2,177,034

1 繰越金 280,000 1,897,034 2,177,034

1 繰越金 280,000 1,897,034 2,177,034

20 諸収入 619,825 4,458 624,283

4 雑入 560,822 4,458 565,280

1 雑入 560,822 3,945 564,767

2 過年度収入 0 513 513

21 町債 574,500 196,400 770,900

1 町債 574,500 196,400 770,900

1 土木債 560,600 196,400 757,000

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 前年度繰越金 1,897,034 前年度繰越金 1,897,034

2 総務費雑入 30 広報掲載料 30

3 民生費雑入 4,549 その他 4,549

4 衛生費雑入 △17,284 美化センター管理費に係る負担金 △21,605
広域リサイクルセンター管理運営経費負担金 4,321

5 土木費雑入 14,083 障がい者スポーツ実施環境の構築支援事業委託金 14,083

7 雑入 2,567 町民センター分電気使用料 2,567

2 児童福祉費国庫負 231 児童福祉費国庫負担金過年度収入 231
担金過年度収入

3 児童福祉費県費負 276 児童福祉費県費負担金過年度収入 276
担金過年度収入

7 保健衛生費負担金 6 未熟児養育医療費等国庫負担金過年度収入 6
過年度収入

1 道路橋りょう事業 196,400 道路橋りょう維持補修事業債 154,000
債 道路橋りょう整備事業債 42,400

節

区　分
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 1,863,317 1,592,845 3,456,162 △18,225 3,314 1,607,756

1 総務管理費 1,386,609 1,610,565 2,997,174 500 2,597 1,607,468

4 財政管理費 53,699 1,597,502 1,651,201 1,597,502

6 財産管理費 116,287 13,063 129,350 2,567 10,496

8 広報情報費 43,929 0 43,929 500 30 △530

3 戸籍住民基 153,393 △17,720 135,673 △18,725 717 288
本台帳費

1 戸籍住民基 153,393 △17,720 135,673 △18,725 717 288

3 民生費 5,878,142 256,353 6,134,495 113,422 142,931

1 社会福祉費 3,028,857 112,679 3,141,536 102,778 9,901

1 社会福祉総 571,916 29,208 601,124 29,208
務費

2 障害福祉費 1,139,060 3,736 1,142,796 2,800 936

3 老人福祉費 1,286,046 79,735 1,365,781 99,978 △20,243

2 児童福祉費 2,849,285 143,674 2,992,959 10,644 133,030

1 児童福祉総 557,053 24,563 581,616 171 24,392
務費

2 児童措置費 796,887 27 796,914 473 △446

3 保育所費 1,397,612 46,280 1,443,892 10,000 36,280

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

本台帳費

16



（単位：千円）

24 積 立 金 1,597,502 財政調整基金積立金 1,597,502

10 需 用 費 13,063 庁舎等維持管理経費 13,063

財源更正

11 役 務 費 281 戸籍住民基本台帳経費 △17,720

12 委 託 料 15,139

18 負担 金 ､補助 △33,140
及 び 交 付 金

27 繰 出 金 29,208 国民健康保険事業特別会計繰出金 29,208

19 扶 助 費 3,736 補装具交付等事業費 3,736

1 報 酬 151 介護保険事業特別会計繰出金 △72,409

11 役 務 費 362 新型コロナウイルス感染症対策事業費 162,550

12 委 託 料 162,037

27 繰 出 金 △82,815

22 償還 金 ､利子 24,563 子育て支援事業費 1,180
及 び 割 引 料 低所得の子育て世帯生活支援特別給付事業費（その他

世帯分） 23,383

22 償還 金 ､利子 27 児童手当支給事業費 27
及 び 割 引 料

18 負担 金 ､補助 10,608 保育環境充実事業費 46,280
及 び 交 付 金

22
償還 金 ､利子
及 び 割 引 料

35,672

節

区　  分 金　  額
説　　明

後期高齢者医療事業特別会計繰出金 △10,406
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 青少年育成 91,207 5,304 96,511 5,304
費

5 子育て世帯 6,526 67,500 74,026 67,500
臨時特別給
付費

4 衛生費 1,734,829 21,311 1,756,140 △17,284 38,595

1 保健衛生費 612,406 1,011 613,417 1,011

1 保健衛生総 248,629 458 249,087 458
務費

2 予防費 351,228 553 351,781 553

2 清掃費 1,122,423 20,300 1,142,723 △17,284 37,584

1 清掃総務費 78,497 0 78,497 △9,059 9,059

2 じん芥処理 916,607 8,322 924,929 5,521 2,801

4 美化センタ 100,879 11,978 112,857 △13,746 25,724
ー費

6 農林水産業 94,528 17,829 112,357 7,000 10,829
費

1 農業費 94,528 17,829 112,357 7,000 10,829

3 農業振興費 6,469 7,654 14,123 7,000 654

4 農地費 30,061 10,175 40,236 10,175

7 商工費 174,215 24,800 199,015 25,000 △200

1 商工費 174,215 24,800 199,015 25,000 △200

2 商工業振興 73,379 25,000 98,379 25,000
費

3 観光費 21,803 △200 21,603 △200

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

費
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（単位：千円）

22 償還 金 ､利子 5,304 児童クラブ運営事業費 5,304
及 び 割 引 料

22 償還 金 ､利子 67,500 子育て世帯臨時特別給付金給付事業費 67,500
及 び 割 引 料

22 償還 金 ､利子 458 母子保健事業費 190
及 び 割 引 料 子育て世代包括支援センター事業費 268

22 償還 金 ､利子 553 母子予防接種事業費 553
及 び 割 引 料

財源更正

10 需 用 費 19 ごみ・資源物収集処理経費 8,322

12 委 託 料 8,303

10 需 用 費 11,978 し尿処理施設運営経費 11,978

18 負担 金 ､補助 7,654 新型コロナウイルス感染症対策事業費 7,654
及 び 交 付 金

14 工 事 請 負 費 10,175 農業生産基盤の整備事業費 10,175

18 負担 金 ､補助 25,000 新型コロナウイルス感染症対策事業費 25,000
及 び 交 付 金

18
負担 金 ､補助
及 び 交 付 金

△200 観光振興事業費 △200

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

8 土木費 1,782,374 313,486 2,095,860 196,400 14,083 103,003

1 道路橋りょ 471,288 245,807 717,095 196,400 49,407
う費

2 道路橋りょ 265,194 199,807 465,001 154,000 45,807

3 道路橋りょ 106,826 46,000 152,826 42,400 3,600
う新設改良
費

2 都市計画費 1,311,086 67,679 1,378,765 14,083 53,596

2 公園緑地費 210,667 27,833 238,500 14,083 13,750

4 下水道費 436,492 39,846 476,338 39,846

10 教育費 1,806,371 46,380 1,852,751 68,298 100 △22,018

2 小学校費 491,801 18,204 510,005 38,298 △20,094

1 学校管理費 424,976 18,204 443,180 38,298 △20,094

3 中学校費 277,745 12,235 289,980 20,000 100 △7,865

1 学校管理費 244,998 12,135 257,133 20,000 △7,865

2 教育振興費 32,747 100 32,847 100

4 社会教育費 417,072 4,949 422,021 4,949

4 図書館費 239,544 4,949 244,493 4,949

5 保健体育費 342,671 10,992 353,663 10,000 992

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

う維持費
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（単位：千円）

12 委 託 料 23,807 道路橋りょう維持補修事業費 176,000

14 工 事 請 負 費 176,000

14 工 事 請 負 費 46,000 道路橋りょう整備事業費 43,000
道路橋りょう維持管理事業費 3,000

10 需 用 費 2,200 公園緑地管理経費 9,460

12 委 託 料 5,170 公共施設再編計画実施事業費 4,290

14 工 事 請 負 費 6,380

17 備 品 購 入 費 14,083

18 負担 金 ､補助 39,846 下水道事業特別会計負担金 35,796
及 び 交 付 金 下水道事業特別会計補助金 4,050

10 需 用 費 14,805 小学校維持管理経費 14,805

12 委 託 料 3,399

10 需 用 費 10,218 中学校維持管理経費 10,218

12 委 託 料 1,917

10 需 用 費 100 教育活動充実事業費 100

14 工 事 請 負 費 4,949 総合図書館運営事業費 4,949

節

区　  分 金　  額
説　　明

道路橋りょう維持管理事業費 23,807

スポーツ施設活性化事業費 14,083

公共施設再編計画実施事業費 3,399

公共施設再編計画実施事業費 1,917
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 体育施設費 92,487 114 92,601 114

3 学校給食費 188,098 10,878 198,976 10,000 878

12 予備費 60,737 25,769 86,506 25,769

1 予備費 60,737 25,769 86,506 25,769

1 予備費 60,737 25,769 86,506 25,769

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

10 需 用 費 114 学校体育施設開放事業費 114

18 負担 金 ､補助 10,878 学校給食維持管理経費 10,878
及 び 交 付 金

予備費 25,769

節

区　  分 金　  額
説　　明
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１．一般職
（１）総括 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

給　与　費　明　細　書

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

補正後
278

201,694 1,097,837 841,587 2,141,118

(273)

比　較
－

151 0 0 151

603,206 2,744,324
(274)

補正前
278

201,543 1,097,837 841,587 2,140,967

(1)

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

603,206 2,744,173

特殊勤務手当
宿 日 直
手 当

期末勤勉手当 通勤手当 住居手当
管理職員特別
勤務手当

0 151

補正前 29,088 138,308 82,948 45,030

補正後 29,088 138,308 82,948 45,030

40 1,646 498,673 15,364 28,955 1,535

1,646 498,673 15,364 28,955 1,53540

－ － － － －

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計

比　較 － － － － －

備考
報酬 給料 職員手当 計

補正後
278

－ 1,097,837 809,841 1,907,678 577,895 2,485,573
(17)

補正前
278

－ 1,097,837 809,841 1,907,678 577,895 2,485,573
(17)

比　較
－

－ 0 0 0 0 0
(－)

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管理職員特別
勤務手当

補正後 29,088 138,308 82,948 45,030 40 1,646 466,927 15,364

管 理 職
手 当

特殊勤務手当
宿 日 直
手 当

期末勤勉手当 通勤手当 住居手当

28,955 1,535

補正前 29,088 138,308 82,948 45,030 40 1,646 466,927 15,364 28,955 1,535

比　較 － － － － － － － － － －

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

補正後 (257) 201,694 － 31,746 233,440 25,311 258,751

補正前 (256) 201,543 － 31,746 233,289 25,311 258,600

比　較 (1) 151 － 0 151 0 151

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手当
宿 日 直
手 当

期末勤勉手当 通勤手当 住居手当

補正後 － － － － － － 31,746 － －

補正前 － － － － － － 31,746

－ －

－ －

比　較 － － － － － － 0
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期　　間 金　　額

学校給食配膳・配送等業務委託料 634,854 － －

額又は支出額の見込み及び当該年度
債務負担行為で翌年度以降にわたる

事　　　項 限　度　額
支出（見込）額

前年度末までの
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（単位：千円）

期　　間 金　　額 国県支出金 地方債 その他

令和4年度
から

令和10年度
まで

634,854 － － － 634,854

一般財源

当該年度以降の 左の財源内訳

ものについての前年度末までの支出
以降の支出予定額等に関する調書

支出予定額 特定財源
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補 正 前 補 正 額

１．普　　通　　債 5,119,309 5,249,566 574,500 196,400

　（５）土　　木 2,320,338 2,452,176 560,600 196,400

合　　　計 7,523,405 7,299,525 574,500 196,400

地方債の前前年度末における
当該年度末における現在高

当 該 年 度 中　

区　　　分
前前年度末

現  在  高

前 年 度 末

現在高見込額
当 該 年 度 中 起 債
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（単位：千円）

見　込　額

補 正 後

770,900 707,264 5,116,802 196,400 5,313,202

757,000 325,188 2,687,588 196,400 2,883,988

770,900 1,055,199 6,818,826 196,400 7,015,226

当該年度末現在高見込額

補　正　額 補　正　後補　正　前

 増 減 見 込 額

現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書

当該年度中元金

償 還 見 込 額
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